ĐẢNG BỘ PHƯỜNG CỐNG VỊ
CHI BỘ 9B
------------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2023

ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

Kính gửi:        - Đảng Ủy Phường Cống Vị
                                                         - Chi bộ 9B.

Tên tôi là: PHẠM THỊ HUYỀN TRANG
Sinh ngày: 22 tháng 9 năm 1986
Quê quán: Xã Yên Phú, huyện Hàm Yên,Tuyên Quang
[bookmark: _GoBack]Hộ khẩu thường trú: Số 28, hẻm 12/73/1 Phố Đào Tấn, phường Cống Vị, Thành phố Hà Nội.
Nghề nghiệp: Tự do
Ngày vào Đảng: Ngày 03 tháng 3 năm 2009
Ngày chính thức: Ngày 03 tháng 3 nắm 2010
Hiện đang sinh hoạt tại chi bộ 9b thuộc Đảng bộ Phường Cống  Vị
Quận Ba Đình, Hà Nội.
Nay tôi viết đơn này xin chuyển sinh hoạt Đảng với lí do:
Hiện nay tôi đã ly hôn và chuyển về nhà bố mẹ đẻ tại thôn 1a xã Yên Phú, huyện Hàm Yên, tinh Tuyên Quang, tôi đã chuyển hộ khẩu về nơi cư trú. Để thuận tiện cho việc sinh hoạt Đảng tôi. Nay viết đơn này kính đề nghị chi bộ 9b và Đảng Ủy Phường Cống Vị cho phép tôi được chuyển đến sinh hoạt Đảng tại chi bộ thôn 1a, Đảng ủy xã Yên Phú, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.
Rất mong được sự giúp đỡ của Chi bộ 9b và Đảng ủy Phường Cống Vị.
Tôi xin trân thành cảm ơn!
                                                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                         Phạm Thị Huyền Trang